

Kollektiivse pöördumise esitajad

Teie 14.11.2024

Meie .01.2025 nr 1-6/25-18/1

Kollektiivne pöördumine  
"Pöördumine suurkiskjate arvukuse  
kontrolli alla saamiseks"

Lugupeetud kollektiivse pöördumise esitajad

Keskkonnakomisjon tänab kollektiivse pöördumise eest, milles tunnete muret suurkiskjate, eriti huntide ja pruunkarude, arvukuse kiire kasvu üle Eestis. Teie ettepanek on suurendada suurkiskjate küttimismahtu, et tagada inimeste ja nende lemmikloomade turvalisus, ning vähendada negatiivseid mõjusid põllumajandusele ja metsandusele. Selle saavutamiseks palute anda Keskkonnaametile ja Eesti Jahimeeste Seltsile rohkem õiguseid suurkiskjate arvukuse kiirelt kontrolli alla saamiseks.

Riigikogus menetleti pöördumist kooskõlas Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse peatükis 18<sup>2</sup> „Kollektiivsete pöördumiste menetlemise kord“ sätestatuga. Riigikogu juhatuse 2024. aasta 21. novembri otsusega nr 214 edastati pöördumine edasiseks menetlemiseks keskkonnakomisjonile.

Keskkonna- ja maaelukomisjon arutasid kollektiivset pöördumist 2025. aasta 21. jaanuari ühisistungil. Istungist võtsid osa kollektiivse pöördumise algatajate, Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoja, Eesti Jahmeeste Seltsi, Rahvusloom hundi ümarlaua, Eesti Metsloomaühingu, Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi, Keskkonnaameti ja Kliimaministeeriumi esindajad. Toimus sisuline arutelu, mille käigus tutvustasid osalejad oma seisukohti pöördumise kohta ja vastasid komisjoni liikmete küsimustele. Istungil tõdeti, et huntide arvukuse tõusuga on kasvanud ka konfliktid ja hundi tekitatud kahjud.

Tuginedes istungil väljatoodud argumentidele otsustas keskkonnakomisjon kollektiivses pöördumises esitatud ettepanekut toetada. Keskkonnakomisjoni menetluses on jahiseaduse muutmise seaduse eelnõu ([553 SE](#)), mille esimene lugemine lõpetati Riigikogu täiskogus k.a 28. jaanuaril. Kollektiivses pöördumises tõstatatud probleem lahendatakse suuresti nimetatud eelnõuga. Komisjonide ühisistungi protokolliga on võimalik tutvuda Riigikogu võrgulehel. Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Igor Taro  
esimees

631 6511 keskkonnakomisjon@riigikogu.ee